25, caput, para contratação de
empresas especializadas para aquisição de Projetos Pedagógicos, para serem utilizados na Educação Infantil
da Rede Municipal de Ensino, do Município de Macau/RN.
CONTRATADA: V.A DE OLIVEIRA - ME. – CNPJ nº 09.636.081/0001-95 
VALOR: R$ 15.980,00 (quinze mil novecentos e oitenta reais).
CONTRATADA: R.P & OLIVEIRA EDITORA - LTDA – CNPJ nº 10.342.431/0001-90 
VALOR: R$ 33.360,00 (trinta e três mil trezentos e sessenta reais).
Macau/RN, 06 de junho de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
Prefeito Municipal – em Exercício